
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11, +381 21 456 721   Ф: +381 21 456 040 
psp@vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 104-401-2203/2019-2 
 

ДАТУМ: 26.07.2019. 

 
  

 
 
 
На основу члана 9. Правилника о додели средстава за суфинансирање инвестиција у 

физичка средства пољопривредних газдинстава у сектору воће, грожђе, поврће (укључујући 
печурке), цвеће и остали усеви у АП Војводини у 2019. години („Службени лист АПВ“ број 27/19) 
и Измене правилника о додели средстава за суфинансирање инвестиција у физичка средства 
пољопривредних газдинстава у сектору воће, грожђе, поврће (укључујући печурке), цвеће и 
остали усеви у АП Војводини у 2019. години („Службени лист АПВ“ број 28/19), покрајински 
секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство доноси  

  
 

ОДЛУКУ 
о опредељивању средстава по Конкурсу за доделу средстава за суфинансирање инвестиција 

у физичка средства пољопривредних газдинстава у сектору воће, грожђе, поврће 
(укључујући печурке), цвеће и остали усеви у АП Војводини у 2019. години 

 
 

По Конкурсу за доделу средстава за суфинансирање инвестиција у физичка средства 
пољопривредних газдинстава у сектору воће, грожђе, поврће (укључујући печурке), цвеће и 
остали усеви у АП Војводини у 2019. години (у даљем тексту: Конкурс), објављеном 
„Службеном листу АПВ“ број 27/19 и дневном листу „Дневник“ дана 06.06.2019. године, 
Изменама конкурса објављеним у „Службеном листу АПВ“, број 28/19 и у дневном листу 
„Дневник“ дана 15.06.2019. године и сајту Покрајинског секретаријата, додељују се 
бесповратна финансијска средства за набавку опреме и система за наводњавање и опреме за 
побољшање водног, ваздушног и топлотног режима биљака. 

По Конкурсу пристигло је укупно 185 пријава: 

 Oд укупног броја пристиглих пријава, 156 пријава испуњава све услове предвиђене 
правилником и конкурсом и оне су приказане у Прилогу број 1. 

 Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене, њих 29 и разлози 
одбијања/одбацивања/ приказани су у Прилогу број 2. 

 Подносиоци пријава са којима се покрајинском секретару за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство предлаже да закључи уговор о додели бесповратних 
средстава, њих 143, са предложеним износима, приказани су Прилогу број 3. 

 Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене услед недовољно расположивих 
средстава, њих 13, приказани су у Прилогу број 4. 



 

Прилог број 1  
 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Прихватљива 
инвестиција 

1 Светлана Терзић 104-401-4949/2019 Бегеч Нови Сад 135 842.400,00 

2 Александра Благојевић 104-401-4940/2019 Марадик Инђија 130 3.751.356,00 

3 Ненад Радовић 104-401-4850/2019 Ириг Ириг 125 2.926.400,00 

4 Иван Валент 104-401-4866/2019 Лалић Оџаци 125 2.460.300,00 

5 Миклош Керингер 104-401-4941/2019 Бечеј Бечеј 125 1.345.515,00 

6 Жељко Буила 104-401-5076/2019 Куцура Врбас 125 1.333.042,87 

7 Јелена Бршадинац 104-401-5127/2019 Гајдобра 
Бачка 
Паланка 

125 848.950,00 

8 Љиљана Ђукић 104-401-5161/2019 Госпођинци Жабаљ 125 2.510.000,00 

9 Драгана Ђорђевић 104-401-5202/2019 Бешка Инђија 125 2.510.000,00 

10 Мирко Панић 104-401-4872/2019 Ириг Ириг 120 3.933.906,67 

11 Јан Гашко 104-401-4892/2019 Кисач Нови Сад 120 1.680.000,00 

12 Никола Николић 104-401-4895/2019 Оџаци Оџаци 120 2.358.000,00 

13 Антонија Миленковић 104-401-4900/2019 Оџаци Оџаци 120 3.117.500,00 

14 Филип Вулић 104-401-4942/2019 Сириг Темерин 120 1.675.601,42 

15 Иштван Керингер 104-401-4987/2019 Бечеј Бечеј 120 1.345.515,00 

16 Марко Фијала 104-401-4993/2019 
Нови 
Сланкамен 

Инђија 120 1.487.500,00 

17 Јелена Бабић 104-401-5090/2019 
Бачки 
Грачац 

Оџаци 120 1.185.000,00 

18 Борис Мравчек 104-401-5097/2019 Марадик Инђија 120 2.556.000,00 

19 Тимеа Телеки 104-401-5109/2019 
Бачки 
Виногради 

Суботица 120 1.592.500,00 

20 Ана Лучев 104-401-5130/2019 Бечеј Бечеј 120 206.500,00 

21 Јанко Кадлик 104-401-5139/2019 Пивнице 
Бачка 
Паланка 

120 1.155.000,00 

 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Прихватљива 
инвестиција 

22 Данијела Бељански 104-401-5141/2019 Пивнице 
Бачка 
Паланка 

120 2.596.000,00 

23 Миланка Свјетлановић 104-401-5206/2019 Бешка Инђија 120 873.000,00 

24 Кристина Станков 104-401-5229/2019 Орловат Зрењанин 120 2.510.000,00 

25 Земљорадничка задруга Реал фармер 104-401-4891/2019 Богараш Сента 115 1.474.201,00 

26 Сања Брљак 104-401-5003/2019 Суботица Суботица 115 506.240,11 

27 Милоје Давидов 104-401-5004/2019 Дероње Оџаци 115 2.358.000,00 

28 Сава Давидов 104-401-5005/2019 Дероње Оџаци 115 1.600.000,00 

29 Рихард Рице 104-401-5006/2019 Торда Житиште 115 1.404.000,00 

30 Слађана Михајловић 104-401-5106/2019 Јарковац Сечањ 115 2.510.000,00 

31 Радомир Григоријевић 104-401-5125/2019 Деспотово 
Бачка 
Паланка 

115 680.000,00 

32 ДОО "Аграрсент" 104-401-5128/2019 Деспотово 
Бачка 
Паланка 

115 1.185.950,00 

33 Милан Мирковић 104-401-5140/2019 
Бачка 
Паланка 

Бачка 
Паланка 

115 1.107.000,00 

34 Иван Ђукић 104-401-5155/2019 Госпођинци Жабаљ 115 2.510.000,00 

35 Иштван Вереш 104-401-5171/2019 Неузина Сечањ 115 1.166.400,00 

36 Драгослав Кораћ 104-401-5178/2019 Шид Шид 115 980.000,00 

37 Божидар Шћепановић 104-401-5195/2019 Ратково Оџаци 115 2.038.166,67 

38 Марина Сабадош 104-401-4851/2019 Нови Сад Нови Сад 110 1.061.765,10 

39 Харгита Борош 104-401-4887/2019 Сента Сента 110 1.197.000,00 

40 Чила Шурањи 104-401-4889/2019 Сента Сента 110 1.228.500,00 

41 Елизабета Фекете 104-401-4983/2019 Кула Кула 110 1.120.302,70 

42 Урош Србуљ 104-401-4989/2019 Делиблато Ковин 110 850.000,00 

43 Младен Михајлов 104-401-5083/2019 Каћ Нови Сад 110 824.820,00 

44 Вјекослав Томић 104-401-5103/2019 
Нови 
Сланкамен 

Инђија 110 2.556.000,00 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Прихватљива 
инвестиција 

45 Павле Гуцунски 104-401-5111/2019 
Бачко 
Градиште 

Бечеј 110 730.000,00 

46 Моника Чех Сланчик 104-401-5114/2019 
Бачко 
Градиште 

Бечеј 110 593.300,00 

47 Роланд Берењи 104-401-5149/2019 
Бачки 
Виногради 

Суботица 110 500.630,00 

48 ДОО Агросој плус 104-401-5168/2019 Неузина Сечањ 110 1.166.400,00 

49 Милена Грубанов 104-401-5198/2019 Нова Црња Нова Црња 110 3.379.600,00 

50 ATOS FRUCTUM DOO MALA REMETA 104-401-5203/2019 Ириг Ириг 110 1.262.359,67 

51 Тијана Туцић 104-401-5215/2019 Параге 
Бачка 
Паланка 

110 982.500,00 

52 Зорка Лазаров 104-401-5230/2019 Госпођинци Жабаљ 110 2.500.000,00 

53 Марта Душноки 104-401-5238/2019 Келебија Суботица 110 695.500,00 

54 Јарослава Валент 104-401-4864/2019 Лалић Оџаци 105 1.254.657,60 

55 Анка Валент 104-401-4867/2019 Лалић Оџаци 105 1.254.657,60 

56 Сложена воћарска задруга Сложни воћари 104-401-4870/2019 
Нови 
Сланкамен 

Инђија 105 5.316.125,00 

57 Васо Видић 104-401-4898/2019 Врдник Ириг 105 1.100.000,00 

58 Мирко Тодорић 104-401-4976/2019 
Бачки 
Соколац 

Бачка 
Топола 

105 503.200,00 

59 Игор Сакач 104-401-5007/2019 Куцура Врбас 105 1.272.000,00 

60 Роберт Сечеи 104-401-5089/2019 Кањижа Кањижа 105 1.274.760,83 

61 Јелена Мићин 104-401-5094/2019 Нови Сад Нови Сад 105 1.043.000,00 

62 Анико Гуцунски 104-401-5110/2019 
Бачко 
Градиште 

Бечеј 105 2.075.300,00 

63 Жужана Сабо 104-401-5113/2019 
Бачко 
Градиште 

Бечеј 105 593.300,00 

64 Стана Ошап 104-401-5135/2019 Жабаљ Жабаљ 105 1.380.951,00 

65 Тихамер Балаша 104-401-5154/2019 Чантавир Суботица 105 804.000,00 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Прихватљива 
инвестиција 

66 Радомир Божовић 104-401-5175/2019 Сивац Кула 105 1.674.838,88 

67 Пера Ђуричков 104-401-5182/2019 Дебељача Ковачица 105 2.510.000,00 

68 Ирена Фриш 104-401-5189/2019 Бечеј Бечеј 105 1.099.999,60 

69 Владко Чермак 104-401-5212/2019 Силбаш 
Бачка 
Паланка 

105 1.058.400,00 

70 Раде Тепић 104-401-5219/2019 Госпођинци Жабаљ 105 2.460.000,00 

71 Мирослав Шанта 104-401-5221/2019 Ђурђево Жабаљ 105 2.510.000,00 

72 Роберт Душноки 104-401-5236/2019 Келебија Суботица 105 708.000,00 

73 Милорад Јовановић 104-401-5239/2019 Мошорин Тител 105 1.100.000,00 

74 Радован Вуковић 104-401-5260/2019 Бођани Бач 105 2.510.000,00 

75 Боривој Живановић пр. СЗР Винарија Живановић 104-401-4861/2019 
Сремски 
Карловци 

Сремски 
Карловци 

100 1.634.886,00 

76 Владо Копчански 104-401-4863/2019 Куцура Врбас 100 817.000,00 

77 Ема Солар 104-401-4890/2019 Горњи Брег Сента 100 1.197.000,00 

78 Иштван Керингер 104-401-4988/2019 Бечеј Бечеј 100 1.255.814,00 

79 Имре Билицки 104-401-5008/2019 Богараш Сента 100 804.000,00 

80 Саша Вадаски 104-401-5084/2019 Куцура Врбас 100 766.499,50 

81 Марко Бајагић 104-401-5091/2019 Кула Кула 100 294.803,00 

82 Бојан Бодор 104-401-5119/2019 
Бачка 
Паланка 

Бачка 
Паланка 

100 1.355.000,00 

83 
Мирна Милосављевић пр. Остала прерада воћа и поврћа JAM AND 
JELLY 

104-401-5123/2019 Ириг Ириг 100 1.470.000,00 

84 Мирјана Тарлаћ 104-401-5143/2019 Госпођинци Жабаљ 100 2.500.000,00 

85 Милица Поповић 104-401-5145/2019 
Бачки 
Грачац 

Оџаци 100 1.112.032,00 

86 Бранислав Ратковић 104-401-5159/2019 Марадик Инђија 100 1.389.000,00 

87 Лариса Ђукић 104-401-5163/2019 Госпођинци Жабаљ 100 2.510.000,00 

88 Викторија Субичин 104-401-5176/2019 Зрењанин Зрењанин 100 2.008.041,67 

89 Терра Литера ДОО 104-401-5180/2019 Нови Сад Нови Сад 100 2.510.000,00 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Прихватљива 
инвестиција 

90 Арпад Молнар 104-401-5186/2019 Зрењанин Зрењанин 100 999.050,00 

91 Габриела Палатинуш 104-401-5188/2019 Зрењанин Зрењанин 100 999.050,00 

92 Владимир Родић 104-401-5197/2019 Нови Сад Нови Сад 100 1.043.166,60 

93 Младен Радосављевић 104-401-5199/2019 
Војвода 
Степа 

Нова Црња 100 3.379.600,00 

94 Вања Чизмар 104-401-5201/2019 
Руски 
Крстур 

Кула 100 761.600,00 

95 Драгана Несторовски 104-401-5205/2019 Качарево Панчево 100 554.883,00 

96 Кристина Попов Жикелић 104-401-5207/2019 Госпођинци Жабаљ 100 2.500.000,00 

97 Перса Мајсторовић 104-401-5208/2019 Госпођинци Жабаљ 100 2.510.000,00 

98 Олгица Паланачки 104-401-5240/2019 
Бачка 
Паланка 

Бачка 
Паланка 

100 810.891,67 

99 Марко Марковић 104-401-5241/2019 Нови Сад Нови Сад 100 2.510.000,00 

100 Радмила Миловић 104-401-5242/2019 Врбас Врбас 100 803.250,00 

101 Иван Бузарски 104-401-4865/2019 Госпођинци Жабаљ 95 731.786,00 

102 Sufruit doo 104-401-4897/2019 
Доњи 
Таванкут 

Суботица 95 2.450.000,00 

103 Милан Крсмановић 104-401-4981/2019 Врбас Врбас 95 629.000,00 

104 Мирослав Лаћарац 104-401-4986/2019 Јазак Ириг 95 2.534.700,00 

105 Бојан Константиновић 104-401-5009/2019 Нови Сад Нови Сад 95 537.483,33 

106 Ристо Круљ 104-401-5077/2019 
Војвода 
Степа 

Нова Црња 95 1.054.000,00 

107 Светозар Самарџић 104-401-5092/2019 Нови Сад Нови Сад 95 1.121.262,50 

108 Срђан Кнежевић 104-401-5096/2019 Сомбор Сомбор 95 1.400.000,00 

109 Урош Селена 104-401-5102/2019 
Нови 
Сланкамен 

Инђија 95 2.556.000,00 

110 Синиша Стефанов 104-401-5108/2019 Јарковац Сечањ 95 3.012.000,00 

111 Феђа Делић 104-401-5117/2019 Кула Кула 95 264.416,66 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Прихватљива 
инвестиција 

112 Роберт Варга 104-401-5124/2019 
Бачко 
Градиште 

Бечеј 95 953.300,00 

113 Мирко Пекар 104-401-5137/2019 Бегеч Нови Сад 95 1.680.662,30 

114 Новка Гајић 104-401-5138/2019 Деспотово 
Бачка 
Паланка 

95 1.242.150,00 

115 Ержебет Балаша 104-401-5152/2019 Чантавир Суботица 95 804.000,00 

116 Љубиша Вранац 104-401-5157/2019 Жабаљ Жабаљ 95 2.510.000,00 

117 Терезија Вереш 104-401-5169/2019 Неузина Сечањ 95 1.281.600,00 

118 Ервин Палатинуш 104-401-5179/2019 Зрењанин Зрењанин 95 999.050,00 

119 Ивана Ашкић 104-401-5184/2019 Кикинда Кикинда 95 1.390.000,00 

120 Милорад Тијанић 104-401-5196/2019 Ратково Оџаци 95 2.002.333,33 

121 Божидар Ошап 104-401-5210/2019 Госпођинци Жабаљ 95 2.510.000,00 

122 Дарко Крнач 104-401-5214/2019 Силбаш 
Бачка 
Паланка 

95 720.000,00 

123 Душан Попов-Жикелић 104-401-5224/2019 Госпођинци Жабаљ 95 2.500.000,00 

124 Александра Видаковић 104-401-5228/2019 Вршац Вршац 95 200.666,67 

125 Јасна Гајић 104-401-5234/2019 Нови Сад Нови Сад 95 785.000,00 

126 Золтан Бодоњи 104-401-5243/2019 Врбас Врбас 95 716.300,00 

127 Соња Миловић 104-401-5245/2019 Врбас Врбас 95 2.045.000,00 

128 Филип Рац 104-401-4878/2019 
Руски 
Крстур 

Кула 90 3.452.904,00 

129 Марин Ракић 104-401-4994/2019 Омољица Панчево 90 1.110.000,00 

130 Миодраг Стефанов 104-401-5105/2019 Јарковац Сечањ 90 3.012.000,00 

131 NOVI TRADING NS DOO  104-401-5116/2019 Змајево Врбас 90 3.000.000,00 

132 Душанка Тарлаћ 104-401-5142/2019 Госпођинци Жабаљ 90 2.510.000,00 

133 Ерика Рушнов 104-401-5147/2019 Марадик Инђија 90 1.355.000,00 

134 Биљана Панић 104-401-5156/2019 Жабаљ Жабаљ 90 2.510.000,00 

135 Золтан Халаи 104-401-5181/2019 Зрењанин Зрењанин 90 999.050,00 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Прихватљива 
инвестиција 

136 Едвард Молнар 104-401-5187/2019 Зрењанин Зрењанин 90 999.050,00 

137 Татјана Марковић 104-401-5209/2019 Нови Сад Нови Сад 90 2.510.000,00 

138 Оскар Сарвак 104-401-5218/2019 Зрењанин Зрењанин 90 2.720.111,10 

139 Даниел Папуга 104-401-5244/2019 Врбас Врбас 90 716.300,00 

140 Љубинка Врнџин 104-401-4982/2019 Кула Кула 85 661.041,92 

141 Наталија Николић 104-401-4984/2019 Панчево Панчево 85 2.703.680,00 

142 Коса Траде доо 104-401-5088/2019 Ветерник Нови Сад 85 1.242.063,36 

143 Ивана Пјешчић 104-401-5129/2019 Кула Кула 85 294.780,00 

144 ТРГОВИНСКО ДРУШТВО ЗЛАТНО СУНЦЕ ДОО 104-401-5144/2019 
Сремска 
Митровица 

Сремска 
Митровица 

85 1.355.000,00 

145 Владимир Влаховић 104-401-5167/2019 
Ново 
Милошево 

Нови Бечеј 85 1.211.472,00 

146 Срђана Боц 104-401-5177/2019 Зрењанин Зрењанин 85 1.991.333,33 

147 Барнабаш Гергељ 104-401-5193/2019 Темерин Темерин 85 1.099.999,60 

148 Стеван Обрадовић 104-401-4847/2019 Шид Шид 80 1.704.000,00 

149 Милан Миленковић 104-401-4896/2019 Оџаци Оџаци 80 1.200.000,00 

150 Милан Ковачевић 104-401-5010/2019 Будисава Нови Сад 80 537.483,33 

151 Силвиа Фаркаш 104-401-5151/2019 Суботица Суботица 80 445.833,33 

152 Жолт Пинтер 104-401-5185/2019 Зрењанин Зрењанин 80 904.800,00 

153 Александар Тијанић 104-401-5194/2019 Ратково Оџаци 80 1.997.541,67 

154 Душан Савић 104-401-5082/2019 Бела Црква Бела Црква 75 853.200,00 

155 Тамаш Капоста 104-401-5183/2019 Келебија Суботица 75 999.050,00 

156 Трговинско предузеће, експорт-импорт Ластинг доо 104-401-4888/2019 Сента Сента 70 1.228.500,00 

 

 

  



 

Прилог број 2 

 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Разлог одбијања/одбацивања 

1 Мирчета Ђурђић 104-401-4856/2019 
Бачко Добро 
Поље 

Врбас 

Објекат није у складу са чланом 6. Правилника о додели средстава за 
суфинансирање инвестиција у физичка средства пољопривредних 
газдинстава, односно није специјализовано складиште за чување 
воћа и поврћа. 

2 Марко Поповић 104-401-4886/2019 Рума Рума 

Објекат није у складу са чланом 6. Правилника о додели средстава за 
суфинансирање инвестиција у физичка средства пољопривредних 
газдинстава, односно није специјализовано складиште за чување 
воћа и поврћа. 

3 Дејан Чуле 104-401-5078/2019 Пригревица Апатин 

Није достављена тражена допуна документације - Објекат није у 
складу са чланом 6. Правилника о додели средстава за 
суфинансирање инвестиција у физичка средства пољопривредних 
газдинстава, односно није специјализовано складиште за чување 
воћа и поврћа. 

4 Роберт Куми 104-401-5079/2019 Суботица Суботица Износ предрачуна мањи од 500.000,00 динара. 

5 Јанош Косо 104-401-5080/2019 Суботица Суботица Неприхватљива инвестиција. 

6 Јене Косо 104-401-5081/2019 Суботица Суботица Неприхватљива инвестиција. 

7 Данијела Петров 104-401-5085/2019 Палић Суботица 
Вредност прихватљивих трошкова инвестиције испод 200.000,00 
динара. 

8 Жељко Мрдаљ 104-401-5087/2019 Гудурица Вршац Дуг по основу накнада за одводњавање/наводњавање. 

9 Шандор Балањи 104-401-5104/2019 Лукино село Зрењанин Дуг по основу накнада за одводњавање/наводњавање. 

10 Никола Угрнов 104-401-5112/2019 Мол Ада 

Објекат није у складу са чланом 6. Правилника о додели средстава за 
суфинансирање инвестиција у физичка средства пољопривредних 
газдинстава, односно није специјализовано складиште за чување 
воћа и поврћа. 

 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Разлог одбијања/одбацивања 

11 Земуница ДОО 104-401-5115/2019 
Банатско 
Карађорђево 

Житиште 

Објекат није у складу са чланом 6. Правилника о додели средстава за 
суфинансирање инвестиција у физичка средства пољопривредних 
газдинстава, односно није специјализовано складиште за чување 
воћа и поврћа. 

12 Душан Зељковић 104-401-5118/2019 Раковац Беочин Износ предрачуна мањи од 500.000,00 динара. 

13 Драгомир Бобић 104-401-5126/2019 Товаришево 
Бачка 
Паланка 

Дуг по основу локалних јавних прихода. 

14 Милан Чизмаш 104-401-5146/2019 Ботош Зрењанин 

Објекат није у складу са чланом 6. Правилника о додели средстава за 
суфинансирање инвестиција у физичка средства пољопривредних 
газдинстава, односно није специјализовано складиште за чување 
воћа и поврћа. 

15 Драгомир Карановић 104-401-5165/2019 
Бачка 
Паланка 

Бачка 
Паланка 

Неприхватљива инвестиција. Клима уређај и коморе нису предмет 
конкурса. 

16 
Земљорадничка Задруга 
Агросој 

104-401-5166/2019 Неузина Сечањ Дрвене бокс палете нису прихватљива инвестиција за вишње. 

17 Нандор Вереш 104-401-5172/2019 Неузина Сечањ Дрвене бокс палете нису прихватљива инвестиција за вишње. 

18 Илдика Вереш 104-401-5173/2019 Неузина Сечањ Дрвене бокс палете нису прихватљива инвестиција за вишње. 

19 Золтан Фехер 104-401-5190/2019 Мали Иђош 
Мали 
Иђош 

У изводу из регистрованог пољопривредног газдинства, у сетвеној 
структури има уписано више од 2,99 ха поврћа. 

20 Радослав Трипковић 104-401-5191/2019 Сомбор Сомбор Износ предрачуна мањи од 500.000,00 динара. 

21 Марија Нићин 104-401-5192/2019 Нови Сад Нови Сад Дуг по основу накнада за одводњавање/наводњавање. 

22 Лазар Милић 104-401-5211/2019 Силбаш 
Бачка 
Паланка 

Објекат није у складу са чланом 6. Правилника о додели средстава за 
суфинансирање инвестиција у физичка средства пољопривредних 
газдинстава, односно није специјализовано складиште за чување 
воћа и поврћа. 

23 Драган Гуљаш 104-401-5216/2019 Силбаш 
Бачка 
Паланка 

Објекат није у складу са чланом 6. Правилника о додели средстава за 
суфинансирање инвестиција у физичка средства пољопривредних 
газдинстава, односно није специјализовано складиште за чување 
воћа и поврћа. 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Разлог одбијања/одбацивања 

24 

ЈЕЛЕНА МУНИЖАБА ПР 
РАДЊА ЗА ПРОИЗВОДЊУ 
ГРОЖЂА И ВИНА ТУРИЗАМ 
И УГОСТИТЕЉСТВО  

104-401-5222/2019 Риђица Сомбор 

Објекат није у складу са чланом 6. Правилника о додели средстава за 
суфинансирање инвестиција у физичка средства пољопривредних 
газдинстава, односно није специјализовано складиште за чување 
воћа и поврћа. 

25 Витомир Драгојловић 104-401-5225/2019 Голубинци 
Стара 
Пазова 

У пријави навео парцеле под малином, а у Изводу из регистра 
пољопривредних газдинстава, у сетвеној структури нема уписане ни 
те парцеле, а ни малине, већ само остале усеве. 

26 Мирослав Хлавати 104-401-5226/2019 Стара Пазова 
Стара 
Пазова 

Дуг по основу накнада за одводњавање/наводњавање. 

27 Златко Молдован 104-401-5257/2019 Суботица Суботица 
Пријава послата 27.06. а Конкурс је био отворен до 
26.06.2019.године.  

28 Милутин Тешић 104-401-5389/2019 Јарак 
Сремска 
Митровица 

Подносилац пријаве је приликом подношења документације 
доставио само предрачун, без попуњеног обрасца пријаве и 
потписаних изјава, стога је утврђено да се ради о невалидној 
документацији. 

29 Марија Костић 104-401-5519/2019 Оџаци Оџаци Пријава стигла након затварања Конкурса. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Прилог број 3 

 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Одобрен 

износ 
% 

Удео 
корисника 
средстава 

% 

1 Светлана Терзић 
104-401-

4949/2019 
Бегеч Нови Сад 135 587.799,00 69,78 254.601,00 30,22 

2 Александра Благојевић 
104-401-

4940/2019 
Марадик Инђија 130 2.190.789,00 58,40 1.560.567,00 41,60 

3 Ненад Радовић 
104-401-

4850/2019 
Ириг Ириг 125 1.644.736,00 56,20 1.281.664,00 43,80 

4 Иван Валент 
104-401-

4866/2019 
Лалић Оџаци 125 1.572.461,00 63,91 887.839,00 36,09 

5 Миклош Керингер 
104-401-

4941/2019 
Бечеј Бечеј 125 767.544,00 57,04 577.971,00 42,96 

6 Жељко Буила 
104-401-

5076/2019 
Куцура Врбас 125 548.245,00 41,13 784.797,87 58,87 

7 Јелена Бршадинац 
104-401-

5127/2019 
Гајдобра 

Бачка 
Паланка 

125 548.245,00 64,58 300.705,00 35,42 

8 Љиљана Ђукић 
104-401-

5161/2019 
Госпођинци Жабаљ 125 1.644.736,00 65,53 865.264,00 34,47 

9 Драгана Ђорђевић 
104-401-

5202/2019 
Бешка Инђија 125 1.272.587,00 50,70 1.237.413,00 49,30 

10 Мирко Панић 
104-401-

4872/2019 
Ириг Ириг 120 1.644.736,00 41,81 2.289.170,67 58,19 

11 Јан Гашко 
104-401-

4892/2019 
Кисач Нови Сад 120 498.405,00 29,67 1.181.595,00 70,33 

12 Никола Николић 
104-401-

4895/2019 
Оџаци Оџаци 120 940.191,00 39,87 1.417.809,00 60,13 

13 Антонија Миленковић 
104-401-

4900/2019 
Оџаци Оџаци 120 1.178.728,00 37,81 1.938.772,00 62,19 

14 Филип Вулић 
104-401-

4942/2019 
Сириг Темерин 120 548.245,00 32,72 1.127.356,42 67,28 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Одобрен 

износ 
% 

Удео 
корисника 
средстава 

% 

15 Иштван Керингер 
104-401-

4987/2019 
Бечеј Бечеј 120 767.544,00 57,04 577.971,00 42,96 

16 Марко Фијала 
104-401-

4993/2019 
Нови 
Сланкамен 

Инђија 120 767.544,00 51,60 719.956,00 48,40 

17 Јелена Бабић 
104-401-

5090/2019 
Бачки 
Грачац 

Оџаци 120 767.544,00 64,77 417.456,00 35,23 

18 Борис Мравчек 
104-401-

5097/2019 
Марадик Инђија 120 1.480.263,00 57,91 1.075.737,00 42,09 

19 Тимеа Телеки 
104-401-

5109/2019 
Бачки 
Виногради 

Суботица 120 767.544,00 48,20 824.956,00 51,80 

20 Ана Лучев 
104-401-

5130/2019 
Бечеј Бечеј 120 144.550,00 70,00 61.950,00 30,00 

21 Јанко Кадлик 
104-401-

5139/2019 
Пивнице 

Бачка 
Паланка 

120 753.838,00 65,27 401.162,00 34,73 

22 Данијела Бељански 
104-401-

5141/2019 
Пивнице 

Бачка 
Паланка 

120 1.293.859,00 49,84 1.302.141,00 50,16 

23 Миланка Свјетлановић 
104-401-

5206/2019 
Бешка Инђија 120 548.245,00 62,80 324.755,00 37,20 

24 Кристина Станков 
104-401-

5229/2019 
Орловат Зрењанин 120 1.592.544,00 63,45 917.456,00 36,55 

25 
Земљорадничка задруга Реал 
фармер 

104-401-
4891/2019 

Богараш Сента 115 485.945,00 32,96 988.256,00 67,04 

26 Сања Брљак 
104-401-

5003/2019 
Суботица Суботица 115 353.238,00 69,78 153.002,11 30,22 

27 Милоје Давидов 
104-401-

5004/2019 
Дероње Оџаци 115 1.175.239,00 49,84 1.182.761,00 50,16 

28 Сава Давидов 
104-401-

5005/2019 
Дероње Оџаци 115 797.448,00 49,84 802.552,00 50,16 

29 Рихард Рице 
104-401-

5006/2019 
Торда Житиште 115 548.245,00 39,05 855.755,00 60,95 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Одобрен 

износ 
% 

Удео 
корисника 
средстава 

% 

30 Слађана Михајловић 
104-401-

5106/2019 
Јарковац Сечањ 115 1.606.304,00 64,00 903.696,00 36,00 

31 Радомир Григоријевић 
104-401-

5125/2019 
Деспотово 

Бачка 
Паланка 

115 398.724,00 58,64 281.276,00 41,36 

32 ДОО "Аграрсент" 
104-401-

5128/2019 
Деспотово 

Бачка 
Паланка 

115 697.767,00 58,84 488.183,00 41,16 

33 Милан Мирковић 
104-401-

5140/2019 
Бачка 
Паланка 

Бачка 
Паланка 

115 740.131,00 66,86 366.869,00 33,14 

34 Иван Ђукић 
104-401-

5155/2019 
Госпођинци Жабаљ 115 1.644.736,00 65,53 865.264,00 34,47 

35 Иштван Вереш 
104-401-

5171/2019 
Неузина Сечањ 115 581.340,00 49,84 585.060,00 50,16 

36 Драгослав Кораћ 
104-401-

5178/2019 
Шид Шид 115 683.812,00 69,78 296.188,00 30,22 

37 Божидар Шћепановић 
104-401-

5195/2019 
Ратково Оџаци 115 1.005.866,00 49,35 1.032.300,67 50,65 

38 Марина Сабадош 
104-401-

4851/2019 
Нови Сад Нови Сад 110 548.245,00 51,64 513.520,10 48,36 

39 Харгита Борош 
104-401-

4887/2019 
Сента Сента 110 137.061,00 11,45 1.059.939,00 88,55 

40 Чила Шурањи 
104-401-

4889/2019 
Сента Сента 110 485.945,00 39,56 742.555,00 60,44 

41 Елизабета Фекете 
104-401-

4983/2019 
Кула Кула 110 548.245,00 48,94 572.057,70 51,06 

42 Урош Србуљ 
104-401-

4989/2019 
Делиблато Ковин 110 498.405,00 58,64 351.595,00 41,36 

43 Младен Михајлов 
104-401-

5083/2019 
Каћ Нови Сад 110 493.313,00 59,81 331.507,00 40,19 

44 Вјекослав Томић 
104-401-

5103/2019 
Нови 
Сланкамен 

Инђија 110 1.480.263,00 57,91 1.075.737,00 42,09 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Одобрен 

износ 
% 

Удео 
корисника 
средстава 

% 

45 Павле Гуцунски 
104-401-

5111/2019 
Бачко 
Градиште 

Бечеј 110 436.603,00 59,81 293.397,00 40,19 

46 Моника Чех Сланчик 
104-401-

5114/2019 
Бачко 
Градиште 

Бечеј 110 413.985,00 69,78 179.315,00 30,22 

47 Роланд Берењи 
104-401-

5149/2019 
Бачки 
Виногради 

Суботица 110 349.323,00 69,78 151.307,00 30,22 

48 ДОО Агросој плус 
104-401-

5168/2019 
Неузина Сечањ 110 581.340,00 49,84 585.060,00 50,16 

49 Милена Грубанов 
104-401-

5198/2019 
Нова Црња Нова Црња 110 1.973.684,00 58,40 1.405.916,00 41,60 

50 
ATOS FRUCTUM DOO MALA 
REMETA 

104-401-
5203/2019 

Ириг Ириг 110 767.544,00 60,80 494.815,67 39,20 

51 Тијана Туцић 
104-401-

5215/2019 
Параге 

Бачка 
Паланка 

110 685.307,00 69,75 297.193,00 30,25 

52 Зорка Лазаров 
104-401-

5230/2019 
Госпођинци Жабаљ 110 1.644.736,00 65,79 855.264,00 34,21 

53 Марта Душноки 
104-401-

5238/2019 
Келебија Суботица 110 485.297,00 69,78 210.203,00 30,22 

54 Јарослава Валент 
104-401-

4864/2019 
Лалић Оџаци 105 767.544,00 61,18 487.113,60 38,82 

55 Анка Валент 
104-401-

4867/2019 
Лалић Оџаци 105 767.544,00 61,18 487.113,60 38,82 

56 
Сложена воћарска задруга 
Сложни воћари 

104-401-
4870/2019 

Нови 
Сланкамен 

Инђија 105 2.955.591,00 55,60 2.360.534,00 44,40 

57 Васо Видић 
104-401-

4898/2019 
Врдник Ириг 105 767.544,00 69,78 332.456,00 30,22 

58 Мирко Тодорић 
104-401-

4976/2019 
Бачки 
Соколац 

Бачка 
Топола 

105 300.957,00 59,81 202.243,00 40,19 

59 Игор Сакач 
104-401-

5007/2019 
Куцура Врбас 105 548.245,00 43,10 723.755,00 56,90 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Одобрен 

износ 
% 

Удео 
корисника 
средстава 

% 

60 Роберт Сечеи 
104-401-

5089/2019 
Кањижа Кањижа 105 498.405,00 39,10 776.355,83 60,90 

61 Јелена Мићин 
104-401-

5094/2019 
Нови Сад Нови Сад 105 548.245,00 52,56 494.755,00 47,44 

62 Анико Гуцунски 
104-401-

5110/2019 
Бачко 
Градиште 

Бечеј 105 1.448.076,00 69,78 627.224,00 30,22 

63 Жужана Сабо 
104-401-

5113/2019 
Бачко 
Градиште 

Бечеј 105 413.985,00 69,78 179.315,00 30,22 

64 Стана Ошап 
104-401-

5135/2019 
Жабаљ Жабаљ 105 548.245,00 39,70 832.706,00 60,30 

65 Тихамер Балаша 
104-401-

5154/2019 
Чантавир Суботица 105 548.245,00 68,19 255.755,00 31,81 

66 Радомир Божовић 
104-401-

5175/2019 
Сивац Кула 105 548.245,00 32,73 1.126.593,88 67,27 

67 Пера Ђуричков 
104-401-

5182/2019 
Дебељача Ковачица 105 1.495.215,00 59,57 1.014.785,00 40,43 

68 Ирена Фриш 
104-401-

5189/2019 
Бечеј Бечеј 105 767.544,00 69,78 332.455,60 30,22 

69 Владко Чермак 
104-401-

5212/2019 
Силбаш 

Бачка 
Паланка 

105 527.512,00 49,84 530.888,00 50,16 

70 Раде Тепић 
104-401-

5219/2019 
Госпођинци Жабаљ 105 1.644.736,00 66,86 815.264,00 33,14 

71 Мирослав Шанта 
104-401-

5221/2019 
Ђурђево Жабаљ 105 1.356.414,00 54,04 1.153.586,00 45,96 

72 Роберт Душноки 
104-401-

5236/2019 
Келебија Суботица 105 494.019,00 69,78 213.981,00 30,22 

73 Милорад Јовановић 
104-401-

5239/2019 
Мошорин Тител 105 498.405,00 45,31 601.595,00 54,69 

74 Радован Вуковић 
104-401-

5260/2019 
Бођани Бач 105 1.644.736,00 65,53 865.264,00 34,47 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Одобрен 

износ 
% 

Удео 
корисника 
средстава 

% 

75 
Боривој Живановић пр. СЗР 
Винарија Живановић 

104-401-
4861/2019 

Сремски 
Карловци 

Сремски 
Карловци 

100 697.767,00 42,68 937.119,00 57,32 

76 Владо Копчански 
104-401-

4863/2019 
Куцура Врбас 100 498.405,00 61,00 318.595,00 39,00 

77 Ема Солар 
104-401-

4890/2019 
Горњи Брег Сента 100 323.963,00 27,06 873.037,00 72,94 

78 Иштван Керингер 
104-401-

4988/2019 
Бечеј Бечеј 100 697.767,00 55,56 558.047,00 44,44 

79 Имре Билицки 
104-401-

5008/2019 
Богараш Сента 100 548.245,00 68,19 255.755,00 31,81 

80 Саша Вадаски 
104-401-

5084/2019 
Куцура Врбас 100 458.433,00 59,81 308.066,50 40,19 

81 Марко Бајагић 
104-401-

5091/2019 
Кула Кула 100 205.704,00 69,78 89.099,00 30,22 

82 Бојан Бодор 
104-401-

5119/2019 
Бачка 
Паланка 

Бачка 
Паланка 

100 767.544,00 56,65 587.456,00 43,35 

83 
Мирна Милосављевић пр. 
Остала прерада воћа и поврћа 
JAM AND JELLY 

104-401-
5123/2019 

Ириг Ириг 100 767.544,00 52,21 702.456,00 47,79 

84 Мирјана Тарлаћ 
104-401-

5143/2019 
Госпођинци Жабаљ 100 1.644.736,00 65,79 855.264,00 34,21 

85 Милица Поповић 
104-401-

5145/2019 
Бачки 
Грачац 

Оџаци 100 767.544,00 69,02 344.488,00 30,98 

86 Бранислав Ратковић 
104-401-

5159/2019 
Марадик Инђија 100 767.544,00 55,26 621.456,00 44,74 

87 Лариса Ђукић 
104-401-

5163/2019 
Госпођинци Жабаљ 100 1.628.837,00 64,89 881.163,00 35,11 

88 Викторија Субичин 
104-401-

5176/2019 
Зрењанин Зрењанин 100 1.096.107,00 54,59 911.934,67 45,41 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Одобрен 

износ 
% 

Удео 
корисника 
средстава 

% 

89 Терра Литера ДОО 
104-401-

5180/2019 
Нови Сад Нови Сад 100 1.644.736,00 65,53 865.264,00 34,47 

90 Арпад Молнар 
104-401-

5186/2019 
Зрењанин Зрењанин 100 697.104,00 69,78 301.946,00 30,22 

91 Габриела Палатинуш 
104-401-

5188/2019 
Зрењанин Зрењанин 100 697.104,00 69,78 301.946,00 30,22 

92 Владимир Родић 
104-401-

5197/2019 
Нови Сад Нови Сад 100 727.888,00 69,78 315.278,60 30,22 

93 Младен Радосављевић 
104-401-

5199/2019 
Војвода 
Степа 

Нова Црња 100 1.973.684,00 58,40 1.405.916,00 41,60 

94 Вања Чизмар 
104-401-

5201/2019 
Руски 
Крстур 

Кула 100 394.737,00 51,83 366.863,00 48,17 

95 Драгана Несторовски 
104-401-

5205/2019 
Качарево Панчево 100 387.179,00 69,78 167.704,00 30,22 

96 Кристина Попов Жикелић 
104-401-

5207/2019 
Госпођинци Жабаљ 100 1.042.708,00 41,71 1.457.292,00 58,29 

97 Перса Мајсторовић 
104-401-

5208/2019 
Госпођинци Жабаљ 100 1.156.634,00 46,08 1.353.366,00 53,92 

98 Олгица Паланачки 
104-401-

5240/2019 
Бачка 
Паланка 

Бачка 
Паланка 

100 565.813,00 69,78 245.078,67 30,22 

99 Марко Марковић 
104-401-

5241/2019 
Нови Сад Нови Сад 100 1.644.736,00 65,53 865.264,00 34,47 

100 Радмила Миловић 
104-401-

5242/2019 
Врбас Врбас 100 560.481,00 69,78 242.769,00 30,22 

101 Иван Бузарски 
104-401-

4865/2019 
Госпођинци Жабаљ 95 510.616,00 69,78 221.170,00 30,22 

102 Sufruit doo 
104-401-

4897/2019 
Доњи 
Таванкут 

Суботица 95 1.572.461,00 64,18 877.539,00 35,82 

103 Милан Крсмановић 
104-401-

4981/2019 
Врбас Врбас 95 438.895,00 69,78 190.105,00 30,22 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Одобрен 

износ 
% 

Удео 
корисника 
средстава 

% 

104 Мирослав Лаћарац 
104-401-

4986/2019 
Јазак Ириг 95 1.345.693,00 53,09 1.189.007,00 46,91 

105 Бојан Константиновић 
104-401-

5009/2019 
Нови Сад Нови Сад 95 321.461,00 59,81 216.022,33 40,19 

106 Ристо Круљ 
104-401-

5077/2019 
Војвода 
Степа 

Нова Црња 95 735.446,00 69,78 318.554,00 30,22 

107 Светозар Самарџић 
104-401-

5092/2019 
Нови Сад Нови Сад 95 685.307,00 61,12 435.955,50 38,88 

108 Срђан Кнежевић 
104-401-

5096/2019 
Сомбор Сомбор 95 697.767,00 49,84 702.233,00 50,16 

109 Урош Селена 
104-401-

5102/2019 
Нови 
Сланкамен 

Инђија 95 1.480.263,00 57,91 1.075.737,00 42,09 

110 Синиша Стефанов 
104-401-

5108/2019 
Јарковац Сечањ 95 1.451.804,00 48,20 1.560.196,00 51,80 

111 Феђа Делић 
104-401-

5117/2019 
Кула Кула 95 158.144,00 59,81 106.272,66 40,19 

112 Роберт Варга 
104-401-

5124/2019 
Бачко 
Градиште 

Бечеј 95 498.405,00 52,28 454.895,00 47,72 

113 Мирко Пекар 
104-401-

5137/2019 
Бегеч Нови Сад 95 498.405,00 29,66 1.182.257,30 70,34 

114 Новка Гајић 
104-401-

5138/2019 
Деспотово 

Бачка 
Паланка 

95 767.544,00 61,79 474.606,00 38,21 

115 Ержебет Балаша 
104-401-

5152/2019 
Чантавир Суботица 95 548.245,00 68,19 255.755,00 31,81 

116 Љубиша Вранац 
104-401-

5157/2019 
Жабаљ Жабаљ 95 1.644.736,00 65,53 865.264,00 34,47 

117 Терезија Вереш 
104-401-

5169/2019 
Неузина Сечањ 95 438.596,00 34,22 843.004,00 65,78 

118 Ервин Палатинуш 
104-401-

5179/2019 
Зрењанин Зрењанин 95 697.104,00 69,78 301.946,00 30,22 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Одобрен 

износ 
% 

Удео 
корисника 
средстава 

% 

119 Ивана Ашкић 
104-401-

5184/2019 
Кикинда Кикинда 95 767.544,00 55,22 622.456,00 44,78 

120 Милорад Тијанић 
104-401-

5196/2019 
Ратково Оџаци 95 875.199,00 43,71 1.127.134,33 56,29 

121 Божидар Ошап 
104-401-

5210/2019 
Госпођинци Жабаљ 95 1.089.090,00 43,39 1.420.910,00 56,61 

122 Дарко Крнач 
104-401-

5214/2019 
Силбаш 

Бачка 
Паланка 

95 358.852,00 49,84 361.148,00 50,16 

123 Душан Попов-Жикелић 
104-401-

5224/2019 
Госпођинци Жабаљ 95 1.644.736,00 65,79 855.264,00 34,21 

124 Александра Видаковић 
104-401-

5228/2019 
Вршац Вршац 95 140.019,00 69,78 60.647,67 30,22 

125 Јасна Гајић 
104-401-

5234/2019 
Нови Сад Нови Сад 95 167.215,00 21,30 617.785,00 78,70 

126 Золтан Бодоњи 
104-401-

5243/2019 
Врбас Врбас 95 499.811,00 69,78 216.489,00 30,22 

127 Соња Миловић 
104-401-

5245/2019 
Врбас Врбас 95 1.426.934,00 69,78 618.066,00 30,22 

128 Филип Рац 
104-401-

4878/2019 
Руски 
Крстур 

Кула 90 1.835.526,00 53,16 1.617.378,00 46,84 

129 Марин Ракић 
104-401-

4994/2019 
Омољица Панчево 90 663.875,00 59,81 446.125,00 40,19 

130 Миодраг Стефанов 
104-401-

5105/2019 
Јарковац Сечањ 90 1.481.210,00 49,18 1.530.790,00 50,82 

131 NOVI TRADING NS DOO  
104-401-

5116/2019 
Змајево Врбас 90 1.495.215,00 49,84 1.504.785,00 50,16 

132 Душанка Тарлаћ 
104-401-

5142/2019 
Госпођинци Жабаљ 90 1.644.736,00 65,53 865.264,00 34,47 

133 Ерика Рушнов 
104-401-

5147/2019 
Марадик Инђија 90 767.544,00 56,65 587.456,00 43,35 



 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови 
Одобрен 

износ 
% 

Удео 
корисника 
средстава 

% 

134 Биљана Панић 
104-401-

5156/2019 
Жабаљ Жабаљ 90 1.644.736,00 65,53 865.264,00 34,47 

135 Золтан Халаи 
104-401-

5181/2019 
Зрењанин Зрењанин 90 697.104,00 69,78 301.946,00 30,22 

136 Едвард Молнар 
104-401-

5187/2019 
Зрењанин Зрењанин 90 697.104,00 69,78 301.946,00 30,22 

137 Татјана Марковић 
104-401-

5209/2019 
Нови Сад Нови Сад 90 1.644.736,00 65,53 865.264,00 34,47 

138 Оскар Сарвак 
104-401-

5218/2019 
Зрењанин Зрењанин 90 1.355.717,00 49,84 1.364.394,10 50,16 

139 Даниел Папуга 
104-401-

5244/2019 
Врбас Врбас 90 499.811,00 69,78 216.489,00 30,22 

140 Љубинка Врнџин 
104-401-

4982/2019 
Кула Кула 85 461.253,00 69,78 199.788,92 30,22 

141 Наталија Николић 
104-401-

4984/2019 
Панчево Панчево 85 1.578.947,00 58,40 1.124.733,00 41,60 

142 Коса Траде доо 
104-401-

5088/2019 
Ветерник Нови Сад 85 697.767,00 56,18 544.296,36 43,82 

143 Ивана Пјешчић 
104-401-

5129/2019 
Кула Кула 85 203.018,00 68,87 91.762,00 31,13 

УКУПНО: 127.000.000,00   100.394.071,33   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Прилог број 4 

 

Редни 
број 

Име и презиме Број пријаве Место Општина Бодови Одобрено % 
Удео 

корисника 
средстава 

% 

1 
ТРГОВИНСКО ДРУШТВО 
ЗЛАТНО СУНЦЕ ДОО 

104-401-
5144/2019 

Сремска 
Митровица 

Сремска 
Митровица 

85 767.544,00 56,65 587.456,00 43,35 

2 Владимир Влаховић 
104-401-

5167/2019 
Ново 
Милошево 

Нови Бечеј 85 724.564,00 59,81 486.908,00 40,19 

3 Срђана Боц 
104-401-

5177/2019 
Зрењанин Зрењанин 85 992.491,00 49,84 998.842,33 50,16 

4 Барнабаш Гергељ 
104-401-

5193/2019 
Темерин Темерин 85 657.895,00 59,81 442.104,60 40,19 

5 Стеван Обрадовић 
104-401-

4847/2019 
Шид Шид 80 986.842,00 57,91 717.158,00 42,09 

6 Милан Миленковић 
104-401-

4896/2019 
Оџаци Оџаци 80 478.469,00 39,87 721.531,00 60,13 

7 Милан Ковачевић 
104-401-

5010/2019 
Будисава Нови Сад 80 375.038,00 69,78 162.445,33 30,22 

8 Силвиа Фаркаш 
104-401-

5151/2019 
Суботица Суботица 80 311.087,00 69,78 134.746,33 30,22 

9 Жолт Пинтер 
104-401-

5185/2019 
Зрењанин Зрењанин 80 541.148,00 59,81 363.652,00 40,19 

10 Александар Тијанић 
104-401-

5194/2019 
Ратково Оџаци 80 947.817,00 47,45 1.049.724,67 52,55 

11 Душан Савић 
104-401-

5082/2019 
Бела Црква Бела Црква 75 510.287,00 59,81 342.913,00 40,19 

12 Тамаш Капоста 
104-401-

5183/2019 
Келебија Суботица 75 697.104,00 69,78 301.946,00 30,22 

13 
Трговинско предузеће, експорт-
импорт Ластинг доо 

104-401-
4888/2019 

Сента Сента 70 485.945,00 39,56 742.555,00 60,44 

 



 

 

 
 
 

O б р а з л о ж е њ е 
 
 

Покрајински секретаријат за пољопривреду водопривредуи шумарство (у даљем тексту: 
Покрајински секретаријат), објавио је Kонкурс за доделу средстава за суфинансирање инвестиција у 
физичка средства пољопривредних газдинстава у сектору воће, грожђе, поврће (укључујући печурке), 
цвеће и остали усеви у АП Војводини у 2019. години у „Службеном листу АПВ“ број 27/19 и дневном 
листу „Дневник“ дана 06.06.2019. године, изменама Конкурса објављеним у „Службеном листу АПВ“, 
број 28/19 и у дневном листу „Дневник“ дана 15.06.2019. године и сајту Покрајинског секретаријата и 
донео је Правилник о додели средстава за суфинансирање инвестиција у физичка средства 
пољопривредних газдинстава у сектору воће, грожђе, поврће (укључујући печурке), цвеће и остали 
усеви у АП Војводини у 2019. години, којим је регулисан поступак спровођења Конкурса и 
одлучивања по пријавама на конкурс („Службени лист АПВ“ број 27/19) и Измену правилника 
(„Службени лист АПВ“ број 28/19) (у даљем тексту: Правилник) 

Чланом 9. Правилника је прописано да Комисија разматра пријаве поднете на Конкурс и 
сачињава предлог Одлуке о додели средстава, а да коначну одлуку доноси Покрајински секретар за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство.  

Комисија је доставила Записник о раду са предлогом одлуке о опредељивању средстава број 
104-401-2203/2019-1 од 26.07.2019. године. С обзиром да је предлог Комисије у складу са 
Правилником донетим 05.06.2019. године, објављеним у „Службеном листу АПВ“ број 27/19 и 
Изменом правилника, објављеном у „Службеном листу АПВ“ број 28/19, Конкурсом објављеним у 
„Службеном листу АПВ“ број 27/19 и дневном листу „Дневник“ дана 06.06.2019. и Изменама 
конкурса објављеним у „Службеном листу АПВ“ број 28/19 и дневном листу „Дневник“ 15.06.2019. 
године, а на основу предлога Комисије, донета је одлука и опредељена су средства као у 
диспозитиву. 

 
 

 
Покрајински секретар 

 
др Вук В. Радојевић с.р. 

 
 
 

Младен Петковић 
председник комисије 

_________________________________ 

Љиљана Андрић 
чланица 

_________________________________ 

Наташа Милутиновић 
чланица 

_________________________________ 

Жаклина Радић 
чланица 

_________________________________ 

Милорад Малић 
Заменик члана 

_________________________________ 

 

 
 
 


